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TEDETSESBERETNING 2017

Vesentligste aktiviteter
Multi Trans A/S' hovedaktivitet er udbringning af mad og aktiviteter itilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og Okonomiske forhold
Arets bruttofortjeneste udgor 13,0 mio. kr. mod Ll,7 mio- kr. i 2016. tndtjeningsbidraget udgor 11,2
mio. kr. mod 9,7 mio. kr. i 2016 og resultat fOr skat pe 11,0 mio. kr. mod 8,8 mio. kr. i 2015.

Ledelsen anser 6rets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udEAr pr. balancedagen 11.,1 mio. kr. og selskabets soliditetsgrad udg'r 58,8%.

Begivenheder efter regnskabs6rets afslutning
Der er ikke indtr:dt betydningsfulde begivenheder efter regnskabserets afslutning, som kan have
indflydelse pi bedOmmelsen af selskabets og koncernens finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Den forventede udvikling
Selskabets aktivitet og indtjening forventes pi samme niveau idet kommende ir.

Opfolgning pe tidligere udmeldte forventninter
Ledelsen udmeldte forventninger i Srsrapporten for 2016 er indfriet.
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TEDETsESPATEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet oB godkendt arsrapporten for 1. januar -

31. december 2017 ror MultiTrans A/5.

Arsrapporten aflegges i overensstemm€lse med lrsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabs,ret 1. Januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse-

XOge, den 16. Iebruar 2018

I direktionen

Heorik Solkar
Adm. Direktdr

I bestyrelsen

Rikke Henrik Solker
Sestyrelsesmedlem

Hanne Nie sen

Bestyrelsesmedlem
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Til kapitalejeren i Multi Trans A/S

Konklusion

Vi har revideret ersregnskabet for M ulti Trans A/S for regnskabsiret 1..,anuar - 31. december 2017,
der omfatter anvendt regnska bspra ksis, resu ltatopgOrelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter.
Arsregnskabet udarbejdes eft er Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
eret 1. januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar if6lge disse standarder og krav er narmere
beskrevet i revisionsp6tegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af irsregnskabet". Vi er uaf-
hengige afvirksomheden ioverensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's

Etiske regler) og de yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores Ovrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opneede revisions-
bevis er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for ersregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ersregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med 5 rsregn ska bsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser for n@dvendig for at udarbejde et ersregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af irsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
satte driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevanU samt at udarbejde
Srsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gOre dette.

Revisors ansvar for revisionen af irsregnskabet
Vores mel er at opni h6j grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden vasentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionsp6tegning med en

konklusion. HOj grad af sikkerhed er et h6jt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udfOres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gaeldende i Danmark, altid vil afdakke vasentlig fejlinformation, n6r sidan findes. Fejlinformationer
kan opste som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pi de Okonomiske beslutninger, som regn-

skabsbrugerne traffer pi grundlag af irsregnskabet.
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DEN UAFH4NGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Som led i en revision, der udfOres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

de yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation i ersregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfOrer revisionshandlinger som reaktion
pi disse risici samt opner revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forArsaget af
besvigelser er hOjere end ved vasentlig fejlinformation forirsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensv:ergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesettelse af intern kontrol.

Opnir vi forstielse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstandigheder, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmessige skOn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af Srsregnskabet pi grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der pi grundlag af det opneede revisionsbevis er
vasentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om selskabets evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig
usikkerhed, skalvi ivores revisionspitegning gOre opmerksom pd oplysninger herom i

arsregnskabet eller, hvis sidanne oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret pe det revisionsbevis, der er opndet frem til datoen
for vores revisionspitegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfore, at
selskabet ikke langere kan fortsatte driften.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmassige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler iintern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af 5rsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder p6 en sidan mide, at der gives et retvisende billede heraf.



DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af irsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentlig inkonsistent med irsregnskabet eller vores
viden opneet ved revisionen eller pi anden mede synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i

henhold til Srsregnskabsloven.

Baseret pe det udf@rte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med Srsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med Srsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Soborg, den 16. €e\.*. Zor8
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis.

Arsrapporten aflagges efter Srsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestem-
melser fra regnskabsklasse C.

GENERELT OM INDREGNING OG MATING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt idet historiske kostprisprincip

lndt:egterne indregnes i resultatopgorelsen itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
vardireguleringer affinansielle aktiver og forpligtelser, der mlles til dagsvardi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opn6
erets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
fOrsler som folge af endrede regnskabsmessige skOn af belOb, der tidligere har varet indregnet
iresultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, ner det er sandsynligt, at fremtidige Okonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets vardi kan mEles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ner det er sandsynligt, at fremtidige Okonomiske fordele vil
fragl selskabet, og forpligtelsens verdi kan m6les pilideligt.

Ved fOrste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende meles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser meles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over lObetiden. Amortiseret kostpris opg@res som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tillag/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle bel6b. Herved fordeles kurstab og -gevinst over l@betiden.

Ved indregning og meling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsrapporten aflagges, og som be- eller afkrzefter forhold, der eksisterer pe balancedagen.

5om melevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
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Anvendt regnskabspraksis er uandret iforhold til sidste er.



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

VATUTAOMREGNING

Transaktioner ifremmed valuta er ierets lOb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-
positioner anses for sikring af fremtidige pengestrOmme, indregnes verdireguleringerne direkte
pe egenkapitalen.

Tilgodehavender og gald ifremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgorelsen
under finansielle indtagter og omkostninger.

RESUTTATOPGORELSEN

ResultatopgOrelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste
Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsaetning", "direkte omkostninger"
samt "eksterne omkostninger".

Nettoomsatning
Som indtagtskriterium anvendes leveringskriteriet, seledes at nettoomsatningen omfatter arets
leverede omsatning. Nettoomsptningen indregnes i resultatopg6relsen, sdfremt levering og
risikoovergang til kOber har fundet sted inden regnskabserets udgang. Nettoomsetningen m6les
til dagsvardien ekskl. moms og med fradrag af afgivne rabatter.

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter salgs-, lokale- samt administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter l6n og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtgorelser fra offentlige myndigheder.

8
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Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundar karakter i forhold til virksom-

hovedaktivitet, herunder tab ved salg af anlegsaktiver.



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

lndtegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
lndtegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmassige andel af de
tilknyttede virksomheders driftsresultat reguleret for interne avancer og tab fratrukket erlige
afskrivninger pi koncerngoodwill.

Andre finansielle indtagter og Ovrige finansielle omkostninger
Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der ved16rer
regnskabsiret. Finansielle poster omfatter renter samt rentetilleg og rentegodtgorelse under
acontoskatteordningen.

Skat af Srets resultat og selskabsskat
Skat af erets rcsultat udgLt 22% af det regnskabsmassige resultat korrigeret for ikke indkomst-
skattepligtige og ikke f radragsberettigede poster.

Skat af Srets resultat er sammensat af den forventede skat af erets skattepligtige indkomst reguleret
for irets forskydning i udskudt skat. Andring i udskudt skat som folge af aendring i skattesatser
indregnes i resultatopg@relsen.

Selskabet er sambeskattet med @vrige danske koncernselskaber med P-DDM 2014 A/S som
onsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til
deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion
vedrorende skattemessige underskud.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet pe balancedagen,
klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller galdsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtg@relse og rentetillag er indregnet un-
der finansielle indtegter og omkostninger.

BATANCEN

9
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Balancen er opstillet i kontoform.



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 10

AKTIVER

lmmaterielle anl€egsaktiver
lmmaterielle anlagsaktiver mAles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiverne afskrives lineart over deres forventede Okonomiske brugstid:

Goodwill 7et

Fastlaggelsen af afskrivningsperioden for goodwill er sket som en samlet vurdering af den erhvervede
virksomheds markedsposition, indtjeningsprofil og forventning til kundeloyalitet, som i et rimeligt omfang

er baseret pe historiske data/registreringer.

Fortjeneste/tab ved salg er medtaget i resultatopgorelsen under bruttofortjeneste
og andre driftsomkostninger.

Materielle anlagsaktiver
Materielle anlagsaktiver m;les til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvardi efter afsluttet brugstid

Kostprisen pe et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugs-

tiden pe de enkelte betanddele er vesentlig forskellig.

Afskrivninger pibegyndes, nAr aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages line€ere afskrivninger

baseret pa f0lgende forventninger til brugstid og restverdier:
Brugstid Restvard i

Andre anlag, driftsmateriel og inventar 3 8 5r

Sm6aktiver med en levetid under et er er omkostningsfort i resultatopgorelsen under eksterne omkostninger

Fortjeneste/tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopg6relsen under bruttofortjeneste
og andre driftsomkostninger.

Leasing

Leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser iforbindelse med operationel

leasing indregnes lineert i resultatopgorelsen over leasingperioden.

inforeuisio,., ]13'

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen

indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

Verdiforringelse af immaterielle og materielle anlagsaktiver
Den regnskabsmessige verdi af immaterielle og materielle anlagsaktiver gennemges erligt for
indikationer pi verdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis

dette er tilfaldet foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver
til lavere genindvindingsvardi.

Som genindvingsverdi anvendes den hOjeste verdi af forventet nettosalgspris og kapitalverdi.
Kapitalverdi opgores som nutidsvardien af de forventede nettopengestromme fra anvendelsen af
aktivet eller aktivgruppen.

Arets nedskrivninger indregnes i resultatopg@relsen under af- og nedskrivninger af materielle og
immat€rielle a nlagsa ktiver.

Kostprisen for handelsvarer samt rAvarer og hjalpematerialer omfatter k@bspris med tilleg
af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede ferdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for rivarer,
hjalpematerialer, direkte lOnninger og ovrige direkte produktionsomkostninger. lndirekte
produktionsomkostninger indg6r ikke i kostprisen for varer under fremstilling eller for frem-
stillede fardigvarer.

Nettorea lisationsvard i for varebeholdninger opgores som salgssum med fradrag af ferdig-
g@relsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsaett€s
under hensyntagen til omsattelighed, ukurans og udvlkling iforventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender meles til amortiseret kostpris, der sadvanligvis svarer til nominel vardi. Verdien
reduceres med nedskrivning til imOdegSelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

LL
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Varebeholdninger
Va rebehold ninger m5les til kostpris efter FIFO-metoden. ltilf:elde hvor kostprisen overstiger
netto rea lisatio nsvard ie n, nedskrives til denne lavere vardi.

Periodeafgransnintsposter
Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger ved16rende

efterfolgende regnskabsi r.



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

PASSIVER

Egenkapital

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabs:ret vises som en sarskilt post under egenkapitalen.

Hensettelser til udskudt skat
Udskudt skat mSles efter den balanceorienterede galdsmetode. Der er hensat til udskudt skat
med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmassig og skattemassig veerdi af aktiver
og forpligtelser og under hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afuikling
af forpligtelsen. Skatteverdien af fremfOrselsberettigede skattemassige underskud indgir i

opg6relsen af den udskudte skat, sefremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere Srrakke, er noteoplyst
under eventualaktiver.

GEldsforpligtelser
Galdsforpligtelser er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vardi.

L2
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Udskudte skatteaktiver meles til nettorealisationsv:erdi, hvorved de indregnes med den verdi, som
de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.



RESULTATOPGORETSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Note

BRUTTOFORTJEN ESTE

1 Personaleomkostninger

IN DTJEN INGSBIDRAG

5,6 Af- og nedskr. pi materielle og immaterielle anlagsaktiver

RESULTAT AF PRII\,4,4R DRIFT

lndtegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtagter
@vrige f inansielle omkostninger

RESULTAT FOR SKAT

4 Skat af Srets r€sultat

Anrrs Resu Lrat

RESUTTATDISPONERING

Arets resultat foreslis disponeret sdledes:

Reserve for n ettoopskrivn ing efter den indre vardis metode

Forslag til udbytte for regnskabsiret
Overfort resultat

ARETS RESULTAT

13

20t62071

13.049.946

-L.897.234

77.154.772

-27s.972

LO.942.7 40

0

95.235

-18.455

11.019.509

-2.435.547

8.583.9 62

0

10.s00.000
-1.916.038

8.583.962

tt.700.897

-L.996.276

9.704.62t

-2t5.972

2

3

9.488.649

-551.234

5.005

-22.607

8.81.9.8 L3

-2.095.198

6.724.675

-231.534

6.000.000

955.149

6.724.6ts
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BATANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

5 Goodwill

I M MATE RI E LLE AN L,4GSAKTIVE R

6 Andre anlag, driftsmateriel og inventar

MATERI ELLE AN L,€GSAKTIVER

ANLAGSAKTIVER

RSvarer og hjalpematerialer

VAREBEHOLDN INGER

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender

Udskudte skatteaktiver
Periodeafgransningsposter

L4

37/L22077 3t/L2 20L6

53.566 160.709

5 3.566 760.109

170.679 267.545

770.679 267.545

224.245 428.254

77 .457 30.604

77.457 30.604

8

4

5.364.O27

13.104.455

4.500

s3.759

1.35 3

6.454.772

3.960.931

226.01,2

56.006

7 .248

LIKVIDE BEHOLDNINGER

OMSETN INGSAKTIVER

AKTIVER I ALT

18.s28.094

0

18.605.551

18.829.796

10.704.909

4.934.744

15.669.697

16.097.951

inro.nuirio,', l!i!'
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BATANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

Note

4

15

3uL2 2Ot7 3L/122OL6

500.000 500.000Virksomhedskapital
Reserve for nettoopskrivning efter den

ind re verdis metode

Overf@rt resultat

Forslag til udbytte for regnskabseret

EGENKAPITAL

Kreditinstitutter i @vrigt

LeverandOrer af varer og tjenesteydelser
Gald til tilknyttede virksomheder
Skyldigt sambeskatningsbidrag
Anden geld

KO RTFRISTEDE G4 LDS FO R P LIGTE LS E R

GALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER I ALT

Eventualforpligtelser

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
Koncernforhold

0

63.269

10.500.000

11.063.269

t.97 3

5.849.150

0

1.433.300

482.tO4

7.766.527

7.766.521

78.829.796

0
7.979.307

6.000.000

8.479.307

0

6.889.105

100.803

284.780

343.956

7.6t8.644

7 .614.644

16.097.9s1

7

8

9

inforevision ]!!3'



EGENKAPITALOPGORETSE

Egenkapital p.. 7ll ZOLG

Udloddet udbytte
Overfort via resultatdisponeringen

Egenkapita I V. L/7 2077

Udloddet udbytte
Overfort via resultatdisponeringen

Egen kapita I V.3l/L2 2077

16

Virksom-

hedskapital

Nettoopskr.

efter den

indre verdis
metode

231.534

0

-237.534

overf@rt

resultat

1.023.158

0

956.149

Foresleet

udbytte I alt

.000

000

500

s00

0

0

0

0

6.000.000
-6.000.000

6.000.000

6.000.000
-6.000.000

10.500.000

7.754.692
-6.000.000

6.724.615

8.479.307
-6.000.000

8.583.962

t.979.307
0

-1.915.038

500.000 63.269 10.500.000 11.063.269

0

0

0

0

o
o
s.
lJr

5
=.::::&



NOTER

L Personaleomkostninger

Gager og lOnninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i 6vrigt

Rentei ndtegter fra tilknyttede virksomheder

Finansielle indtagter i Ovrigt

IALT

3 @vrige finansielle omkostninger

Renteom kostninger til tilknyttede virksom heder
Finansielle omkostninger i 6vrigt

IALT

2017

t7

20L6

1.644.883

148.309

17.926

80.116

1.665.730

148.838

13.558

168.150

IALT 7.89L.234

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskaftigede har i regnskabsiret udgjort 3 mod 4 i sidste

regnskabsir.

2 Andre finansielle indtegter 2017

r.996.276

201.6

71..241

23.988

4.927
-18

95.235

2077

18.466

5.005

2016

0

18.466

21..465

1.142

22.607

inforevis,on S'



NOTER

4 Selskabsskat og udskudt skat

Skyldie pr.1./L20L1

Betalt vedr. tidligere 6r

Betalt acontoskat

Skat af 6rets resultat

Selskabsskat Udskudtskat

284.780
-284.780

-1.000.000

2.433.300

18

20t6

-s6.006

2.435.5472.247

759-53

0

0

lfdlge resul-

tatopgOrelse

-L1..787

-41..972

-53.7s9

-1.1..787

-44.2L9

SKYLDTG PR.3u722OL7 1.433.300

SKAT AF ANTTS RESULTAT

Den udskudte skat pihviler fOlgende aktiver og forpligtelser:

I mmaterielle anlegsaktiver
Materielle a nlagsaktiver

IALT

2.095.198

2.435.541 2.09s.198

31.1122OL7 3t/122016

-56.006

inforevision $3'



NOTER

5 Anlags-ogafskrivningsoversigt,
immaterielle a ktiver

Kostpris pr. 1/1 2017

Tilgang iSret
Afgang iSret

KOSTPRTS PR. 3th2 2077

Af- og nedskrivnin ger V. t/7 2Ol7
Arets afskrivninger
Af- og nedskrivninger, afgang iaret

L9

IALT 37/t2 2076Goodwill

4.521,.364

0

0

4.360.655

to1.143
0

4.521.364

0

0

4.52t.364
0

U

4.527.3644.527.364 4.521..364

4.360.655

L07 .L43

0

4.253.572

107.1-43

0

AF- 06 NEDSKR|VNtNGER pR. 3t/12 2071 4.467.798 4.467.798

REGNSKABSMESSTG VARDT pR. 37/72 2017 53.566 53.5 66

4.360.655

160.709

inforevrsron ]l!'



NOTER

6 Anlegs-ogafskrivningsoversigt,
materielle anlagsaktiver

Kostpris pr. 1/1 2017

Tilgang iiret
Afgang i Sret

KOSTPRTS PR.3L/12 2017

Af- og nedskrivnin ger pr.7ll2077
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger, afgang iSret

Salgspris, afgang

Regnskabsmassig vardi, afgang

FORTIENESTE/TAB VED SALG

Andre anlag,
driftsmateriel

og inventar

20

I ALT 3L/L2 20L6

619.744

11.963

0

631.707

351.s99
108.829

0

679.744

11.963

0

637.tO7

351. s99
108.829

0

460.428

170.679

619.1,44

242.770

108.829

0

351.599

267.545

744619

0

0

AF- OG NEDSKRTVNTNGER pR. 37/72 2017 460.428

REGNSKABSMASSTG V4RDt pR. 3t/ t2 2O!7 170.679

0

0

0

0

0

0

00 0

info.nuirio,-, li3'



NOTER

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor trediemand med ialt t.kr. 800.

Selskabet indgir i sambeskatningen med ovrige koncernselskaber og hafter solidarisk med
de ovrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af
renter, royalties og udbytte. Det samlede belob for skyldig selskabsskat frem95r af 5rsrapporten
for P-DDM 2074 A/5. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan

medtare, at selskabets h&ftelse udgor et storre bel6b.

Pantsatninger og

sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant, nom. t.kr. 6.500, i selskabets debitorer er deponeret til
sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

9 Koncernforhold

F@lgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

2t

8

For den storste koncern:

For den mindste koncern:
P-DDM 2014 A/S, KObenhavn

Det Danske Madhus A/S, Thisted

info.erisio'., I.{3'


